
8. ODBORNÁ KONFERENCE HLUK 2023 
SNIŽOVÁNÍ HLUKOVÝCH ZÁTĚŽÍ

30. listopadu 2023, STAGES HOTEL Prague

Online registrace na www.konferencehluk.cz

8. ročník odborné konference 
HLUK 2023 s podtitulem 
„snižování hlukové zátěže 
na silnici a železnici“ se bude  
opět věnovat problematice zátěže 
hluku a jeho vlivu na lidské zdraví.

HLAVNÍ TÉMATA
■ Zahájení konference  

a úvodní proslovy        
■ Legislativa
■ Silniční hluk
■ Železniční hluk

Přihlášením na konferenci berete na vědomí, 
že se na akci pořizuje záznamový materiál, 
který může být použitý k marketingovým 
účelům. V případě nesouhlasu kontaktujte 
organizátory akce.

P
o

řa
d

at
e

l
M

e
d

iá
ln

í p
ar

tn
e

r



 8. ODBORNÁ KONFERENCE HLUK 2023

Nabídka partnerství a prezentace

Plnění Hlavní partner Partner

Cena 55 000 Kč 35 000 Kč

Umístění loga na oficiálních materiálech konference ✔ ✔

Přednáška v oficiálním programu ✔ (max. 20 min.) ✔ (max. 15 min.)

Volná registrace – počet osob 4 2

Výstavní stánek v předsálí ✔

Inzerát v elektronickém sborníku ✔ (1/1 strana) ✔ (1/2 strany)

Vklad propagačních materiálů v taškách konference ✔ ✔

Vlastní roll-up banner v sále ✔ ✔

Sleva na inzerci v časopise SILNICE ŽELEZNICE ✔ (30 %) ✔ (15 %)

Další možnosti propagace

Přednáška v oficiální programu (max. 10 min., 1 osoba zdarma) 16 000 Kč

Výstavní stánek v předsálí (1 osoba zdarma) 12 000 Kč

Roll-up v předsálí 7 000 Kč

Vklad propagačních materiálů v taškách konference 4 000 Kč

Elektronický sborník

článek (max. 2 strany) 4 500 Kč

1 strana 4 500 Kč

1/2 strany 2 500 Kč

Individuální program/schéma sponzoringu je možné upravit podle přání klienta. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Vložné

Základní vložné 4 500 Kč (5 445 Kč vč. DPH)

Snížené vložné pro instituce veřejné správy a obcí 3 500 Kč (4 235 Kč vč. DPH)

Pokud máte zájem o partnerství nebo některé z dílčích partnerství kontaktujte organizátory

Ing. Marek Janda
koordinátor konference
M +420 737 283 516
E janda@konstrukce-media.cz
KONSTRUKCE Media, s. r. o.
Starobělská 1133/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Monika Odstrčilová, DiS. 
organizační zajištění, fakturace
M +420 733 530 695
E odstrcilova@konstrukce-media.cz
KONSTRUKCE Media, s. r. o.
Starobělská 1133/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh


